
Achizitia de consumabile cartuse cu cerneala si toner pentru imprimante si copiatoare

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-03-2020●

Data aparitiei: 09-04-2020●

 Domenii
-------------------

Cartuse de cerneala (CPV: 30192113)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1035189]

Achiziția de consumabile cartușe cu cerneală și toner pentru imprimante și copiatoare

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1063056 / 13-02-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL CONSTANTA
CIF: 4785631, Adresa: Bdul Tomis nr. 51, Judet: Constanta, , Constanta, Romania, 900725, Email:
achizitiipublice@primaria-constanta.ro, Telefon: +40 241488157, Fax: +40 241488195, Persoana
contact: JERCEA ALINA, Punct(e) de contact: JERCEA ALINA, In atentia: ANETA VASII, URL:
www.primaria-constanta.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achiziția de consumabile cartușe cu cerneală și toner pentru imprimante și copiatoare

Cod CPV:
30192113-6 - Cartuse de cerneala (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Se vor achiziționa consumabile cartușe cu cerneală și toner pentru imprimante și copiatoare.
"In conformitate cu prev. art.160 alin (2) si art.161 alin. (1) din Legea 98/2016 cu modificarile si
completarile ulterioare, Autoritatea contractanta stabileste prin anuntul de participare, unul sau doua
termene-limita in care va raspunde in mod clar si complet solicitarilor de clarificare/informatiilor
suplimentare, conform prevederilor normelor metodologice la prezenta lege. Autoritatea contractanta
raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare in ziua 3
fata de termenul limita de depunere a ofertelor. Termenul pana la care orice operator economic
interesat are dreptul de a solicita clarificari sau informatii suplimentare in legatura cu documentatia
de atribuire este de 6 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 213112.1 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
55139 / 19-03-2020

Denumire Contract:
Achizitia de consumabile cartuse cu toner pentru imprimante si copiatoare Lotul 2

Valoare Contract: 213112.1 RON

Ofertanti Castigatori:

MEDA CONSULT S.R.L. - CIF: RO 15730038, Adresa: Strada Câmpulung, Nr. 59, Dambovita, Targoviste,
Romania, Email: OFFICE@MEDACONSULT.RO, Telefon: +40 245210105

-----


